
2021年７月４日 

株式会社京急ストア 

 

 

ウィング久里浜（神奈川県横須賀市）における 

取引先従業員の新型コロナウイルス感染者発生と対応につきまして 

 

 

７月３日（土），「ウィング久里浜」にて営業しております『横浜昇龍園』に勤務する取引

先従業員につきまして，新型コロナウイルスＰＣＲ検査の結果，陽性であることが判明いた

しました。 

お客さまと店舗従業員の安全を第一に考え，施設内の消毒・清掃を実施の上，７月３日（土）

以降も，通常通り営業いたします。また，本件を受け，下記の対応を実施しております。 

 

記 

 

１．当該従業員の勤務履歴および行動履歴の調査 

２．当該店舗内の消毒・清掃の実施  

 

 

≪直近における当該従業員の行動履歴≫ 

当該従業員の最終勤務日は，６月 30日（水）で，その後勤務はしておりません。 

 

ご不便ご心配をお掛けいたしますが，何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

以 上 

 

＜本件に関するお問合せ先＞ 

株式会社大和グループ 

中華惣菜 昇龍園（大代表） 

043-204-4129 

平日 8：00～17：00 


